
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/349/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą  

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika Nr 1. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.458.538,76 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek, emisją 

papierów wartościowych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz nadwyżką z lat 

ubiegłych. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6378



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIX/349/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 14 042 012,82 0,00 340 262,00 14 382 274,82 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 797 014,40 0,00 340 262,00 2 137 276,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 797 014,40 0,00 340 262,00 2 137 276,40 

bieżące razem: 30 679 227,82 0,00 340 262,00 31 019 489,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 637,15 0,00 0,00 203 637,15 

majątkowe 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 904 045,00 -1 904 045,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 635 394,00 -1 635 394,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 904 045,00 -1 904 045,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 635 394,00 -1 635 394,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6378



    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

1 635 394,00 -1 635 394,00 0,00 0,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
268 651,00 -268 651,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 831 403,00 -25 268,00 0,00 1 806 135,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 655 523,00 -25 268,00 0,00 1 630 255,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
1 655 523,00 -25 268,00 0,00 1 630 255,00 

758     Różne rozliczenia 12 315 608,81 -5 901 297,00 0,00 6 414 311,81 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 12 148 584,00 -5 901 297,00 0,00 6 247 287,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 300 000,00 -5 901 297,00 0,00 1 398 703,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 000,00 -23 550,00 0,00 1 151 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 175 000,00 -23 550,00 0,00 1 151 450,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 175 000,00 -23 550,00 0,00 1 151 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 175 000,00 -23 550,00 0,00 1 151 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6378



    6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

1 175 000,00 -23 550,00 0,00 1 151 450,00 

majątkowe razem: 17 455 056,81 -7 854 160,00 0,00 9 600 896,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 810 394,00 -1 658 944,00 0,00 1 151 450,00 

Ogółem: 48 134 284,63 -7 854 160,00 340 262,00 40 620 386,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 031,15 -1 658 944,00 0,00 1 355 087,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6378



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIX/349/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 6 126 660,00 1 880 359,00 1 880 359,00 22 359,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 118 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 118 389,00 -3 118 389,00 -3 118 389,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 028 271,00 1 900 359,00 1 900 359,00 22 359,00 1 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 912,00 1 127 912,00 1 092 912,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 530 660,00 284 359,00 284 359,00 14 359,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 301,00 4 246 301,00 4 211 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 118 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 118 389,00 -3 118 389,00 -3 118 389,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 271,00 304 359,00 304 359,00 14 359,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 912,00 1 127 912,00 1 092 912,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 15 344 125,07 3 860 304,60 3 860 304,60 640,00 3 859 664,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 483 820,47 11 483 820,47 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 945 000,00 -2 945 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 399 125,07 3 860 304,60 3 860 304,60 640,00 3 859 664,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 538 820,47 8 538 820,47 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 347 488,00 2 134 008,00 2 134 008,00 0,00 2 134 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213 480,00 11 213 480,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 945 000,00 -2 945 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 402 488,00 2 134 008,00 2 134 008,00 0,00 2 134 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 480,00 8 268 480,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 344 915,00 4 229 915,00 3 866 291,00 3 367 936,00 498 355,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 52 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 444 915,00 4 329 915,00 3 966 291,00 3 419 936,00 546 355,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 787 374,00 3 672 374,00 3 624 574,00 3 265 291,00 359 283,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 52 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 881 374,00 3 766 374,00 3 718 574,00 3 317 291,00 401 283,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 141 196,00 141 196,00 100 372,00 28 000,00 72 372,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 196,00 147 196,00 106 372,00 28 000,00 78 372,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6378



754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 316 865,00 266 865,00 247 165,00 70 665,00 176 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 865,00 286 865,00 267 165,00 70 665,00 196 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 306 865,00 266 865,00 247 165,00 70 665,00 176 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 865,00 286 865,00 267 165,00 70 665,00 196 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 803 864,48 11 168 864,48 10 510 337,33 8 730 330,40 1 780 006,93 0,00 438 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 375,00 -5 375,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 706 500,00 406 500,00 402 000,00 400 000,00 2 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 504 989,48 11 569 989,48 10 910 337,33 9 130 330,40 1 780 006,93 0,00 439 855,00 219 797,15 0,00 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 813 129,00 7 813 129,00 7 467 719,00 6 670 610,00 797 109,00 0,00 345 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 375,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 089 754,00 8 089 754,00 7 747 719,00 6 950 610,00 797 109,00 0,00 342 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 805 056,40 1 770 056,40 1 676 736,40 1 387 123,40 289 613,00 0,00 93 320,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 879 556,40 1 844 556,40 1 746 736,40 1 457 123,40 289 613,00 0,00 97 820,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 44 171,00 44 171,00 44 171,00 0,00 44 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 171,00 44 171,00 44 171,00 0,00 44 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 932 434,00 932 434,00 932 434,00 621 942,00 310 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982 434,00 982 434,00 982 434,00 671 942,00 310 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 824 780,59 2 066 368,59 2 037 182,59 42 619,00 1 994 563,59 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 748 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 748 800,00 -3 748 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 225 980,59 2 216 368,59 2 187 182,59 42 619,00 2 144 563,59 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 612,00 2 009 612,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6378



 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 5 918 044,59 244 232,59 244 232,59 0,00 244 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 812,00 5 673 812,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 748 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 748 800,00 -3 748 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 269 244,59 344 232,59 344 232,59 0,00 344 232,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 012,00 1 925 012,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 354 600,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 600,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 700 365,00 700 365,00 70 365,00 56 576,00 13 789,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 010,00 43 010,00 15 760,00 15 760,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 375,00 743 375,00 86 125,00 72 336,00 13 789,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 369 365,00 369 365,00 69 365,00 56 576,00 12 789,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 010,00 27 010,00 15 760,00 15 760,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 375,00 396 375,00 85 125,00 72 336,00 12 789,00 311 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 926 979,39 31 175 295,92 26 404 408,77 14 244 109,34 12 160 299,43 865 386,00 2 897 904,00 247 597,15 0,00 760 000,00 23 751 683,47 23 751 683,47 6 676 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 817 564,00 -5 375,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -3 375,00 0,00 0,00 0,00 -9 812 189,00 -9 812 189,00 -3 718 389,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 059 510,00 759 510,00 707 760,00 467 760,00 240 000,00 27 250,00 4 500,00 0,00 0,00 20 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 168 925,39 31 929 430,92 27 110 168,77 14 711 869,34 12 398 299,43 892 636,00 2 899 029,00 247 597,15 0,00 780 000,00 14 239 494,47 14 239 494,47 2 957 924,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6378



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LXIX/349/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 246 301,00 - 3 118 389,00 1 127 912,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 246 301,00 - 3 118 389,00 1 127 912,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 635 394,00 - 1 249 820,00 385 574,00 

   Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 1 635 394,00 - 1 249 820,00 385 574,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 907,00 - 1 868 569,00 707 338,00 

   Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 2 575 907,00 - 1 868 569,00 707 338,00 

600   Transport i łączność 11 483 820,47 - 2 945 000,00 8 538 820,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 213 480,00 - 2 945 000,00 8 268 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 613 480,00 - 2 345 000,00 8 268 480,00 

   Modernizacja systemu komunikacji w miejscowości Ożarów 2 400 000,00 - 2 345 000,00 55 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 365,00 - 377 365,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 377 365,00 - 377 365,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 635,00 - 222 635,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej Krzyworzeka (Olszyny) 222 635,00 - 222 635,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 635 000,00 300 000,00 1 935 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 600 000,00 300 000,00 1 900 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 300 000,00 1 900 000,00 

   
Odnowa centrum wsi Chotów poprzez modernizację drogi gminnej, drogi wewnętrznej 
i budowę oddziału przedszkolnego wraz z zagospodarowaniem terenu 1 600 000,00 300 000,00 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6378



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 758 412,00 - 3 748 800,00 2 009 612,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 673 812,00 - 3 748 800,00 1 925 012,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 808 800,00 - 3 748 800,00 60 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mokrsko, gmina Mokrsko - etap I 3 748 800,00 - 3 748 800,00 0,00 

Razem 23 751 683,47 - 9 512 189,00 14 239 494,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6378



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/349/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat wieluński   250 340,47 

758 75809 Powiat wieluński   11 200,00 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   29 186,00 

921 92109 Dom Kultury 311 250,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 346 000,00   

     

Razem  657 250,00 0,00 290 726,47 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   100 000,00 

750 75075 Promocja gminy    35 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 195 000,00 

  O G Ó Ł E M : 657 250,00 0,00 485 726,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6378



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIX/349/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 109 613,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 385 574,00 

2 
Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na 

rynku krajowym 
911 10 100 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 122 792,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 151 247,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 350 000,00 

Rozchody ogółem:  6 561 074,24 

1 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
965 5 200 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 361 074,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6378


		2024-08-13T13:29:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




